



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tæppeland Erhverv A/S

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 58 33 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppeland Erhverv A/S Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre Hjemmeside: www.taeppeleanderhverv.dk CVR-nr.: 31 58 33 22 Stiftet: 27. maj 2008 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hovgaard Christiansen, Formand Christian Hovgaard Christiansen Mads Hovgaard Christiansen Jesper Hem
Direktion	Mads Hovgaard Christiansen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hovgaard Christiansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tæppeland Erhverv A/S udøver salg, levering og montering af gulvbelægning til det professionelle erhvervsmarked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.620 t.kr. mod 8.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år. De problemstillinger, som har været på pladserne i 2020 med heraf følgende omkostninger ses løst for de igangværende projekter i år 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.620.472	8.301.694
1 Personaleomkostninger	-6.271.882	-6.848.432
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.104	-166.483
Driftsresultat	173.486	1.286.779
Andre finansielle indtægter	24.426	13.066
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.334	-110.199
Resultat før skat	143.578	1.189.646
4 Skat af årets resultat	-31.586	175.252
Årets resultat	111.992	1.364.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.992	1.364.898
Disponeret i alt	111.992	1.364.898



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.153	68.786
6 Indretning af lejede lokaler	951.364	1.023.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.517</u>	<u>1.092.120</u>
7 Deposita	725.130	725.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.797.647</u>	<u>1.817.250</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.242	113.744
Varebeholdninger i alt	<u>73.242</u>	<u>113.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.105.762	5.778.884
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.052.748	5.839.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.435	320.106
Udskudte skatteaktiver	322.340	828.240
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	107.580
Andre tilgodehavender	22.141	117.389
Periodeafgrænsningsposter	398.895	253.864
Tilgodehavender i alt	<u>16.193.321</u>	<u>13.245.815</u>
Likvide beholdninger	1.552	2.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.268.115</u>	<u>13.362.451</u>
Aktiver i alt	<u>18.065.762</u>	<u>15.179.701</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	3.023.598	3.385.920
Egenkapital i alt	<u>6.023.598</u>	<u>6.385.920</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.451.294	933.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.341.368	6.371.813
Anden gæld	3.229.714	1.409.391
Periodeafgrænsningsposter	19.788	79.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.042.164</u>	<u>8.793.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.042.164</u>	<u>8.793.781</u>
Passiver i alt	<u>18.065.762</u>	<u>15.179.701</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	2.021.023	5.021.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.364.897	1.364.897
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	3.385.920	6.385.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.992	111.992
Andre reguleringer	0	-474.314	-474.314
	3.000.000	3.023.598	6.023.598



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.381.265	5.980.089
Pensioner	798.509	758.167
Andre omkostninger til social sikring	92.108	110.176
	6.271.882	6.848.432
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	131.328	131.331
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.776	35.152
	175.104	166.483
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.458
Andre finansielle omkostninger	54.334	92.741
	54.334	110.199
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-107.580
Årets regulering af udskudt skat	31.586	-67.672
	31.586	-175.252



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	250.361	224.152
Tilgang i årets løb	96.143	26.209
Kostpris 31. december 2020	346.504	250.361
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-181.575	-146.423
Årets afskrivninger	-43.776	-35.152
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-225.351	-181.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	121.153	68.786
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.313.310	1.290.969
Tilgang i årets løb	59.358	22.341
Kostpris 31. december 2020	1.372.668	1.313.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-289.976	-158.644
Årets afskrivninger	-131.328	-131.332
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-421.304	-289.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	951.364	1.023.334
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	725.130	1.175.130
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 31. december 2020	725.130	725.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	725.130	725.130



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	33.099.332	35.910.649
Modtagne acontobetalinge	<u>-27.046.584</u>	<u>-30.070.897</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>6.052.748</u>	<u>5.839.752</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>6.052.748</u>	<u>5.839.752</u>
	<u>6.052.748</u>	<u>5.839.752</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>73</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.106
Driftsmateriel og inventar		1.073
Kontraktlige forpligtelser		
AB92-garantier		11.748



10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til d. 30. april 2027 med en årlig forpligtelse på 470 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.908 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


